ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 17 апреля 2023 года                                                                           № 65/255-5
р.п. Лебяжье
О количественном составе участковых избирательных комиссий
В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона
от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в зависимости от числа избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Лебяжьевского муниципального округа по состоянию на 1 января 2023 года, территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского муниципального округа решила:
1. Определить число членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 322–329, 331–334, 336, 338, 340–343, 345–354 с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области, участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 322–329, 331–334, 336, 338, 340–343, 345–354.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа                                       М.Н. Гаврилова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа                                      Е.Г. Фадеева

	Приложение

к решению территориальной
избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа
от 17 апреля 2023 года № 65/255-5

Количественный состав участковых избирательных комиссий
	№ п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Число членов с правом решающего голоса
	Количество избирателей на избирательном участке

	1.
	№ 322
	4
	312

	2.
	№ 323
	6
	644

	3.
	№ 324
	5
	438

	4.
	№ 325
	9
	984

	5.
	№ 326
	6
	747

	6.
	№ 327
	9
	1031

	7.
	№ 328
	9
	798

	8.
	№ 329
	6
	412

	9.
	№ 331
	7
	561

	10.
	№ 332
	4
	172

	11.
	№ 333
	4
	200

	12.
	№ 334
	6
	454

	13.
	№ 336
	6
	356

	14.
	№ 338
	7
	485

	15.
	№ 340
	4
	231

	16.
	№ 341
	6
	488

	17.
	№ 342
	4
	214

	18.
	№ 343
	6
	246

	19.
	№ 345
	5
	226

	20.
	№ 346
	5
	220

	21.
	№ 347
	5
	331

	22.
	№ 348
	4
	147

	23.
	№ 349
	4
	101

	24.
	№ 350
	6
	272

	25.
	№ 351
	5
	297

	26.
	№ 352
	4
	107

	27
	№ 353
	5
	292

	28.
	№ 354
	5
	313

	ИТОГО
	156
	11079